
UCHWAŁA NR 339.XXV.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany nazwy Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego z siedzibą w Częstochowie 
przy ul. Or-Ota 9 i statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 2019 r. poz. 511, poz. 1815, poz. 1571), art. 11 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, 
z 2019 r. poz. 1649) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się nazwę Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego z siedzibą w Częstochowie 
przy ul. Or-Ota 9 na nazwę: „Placówka Opiekuńczo–Wychowawcza typu rodzinnego z siedzibą w Częstochowie 
przy ul. Artura Oppmana Or-Ota 9”, utworzonej na podstawie uchwały Nr 239/XXI/2007 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie utworzenia Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 w Częstochowie 
przy ul. Or-Ota 9, zmienionej uchwałą Nr 607/XXXII/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 lutego 2013 r. 
w sprawie zmiany nazwy Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 i nadania statutu oraz uchwałą Nr 730/XL/2013 Rady 
Miasta Częstochowy z dnia 11 lipca 2013 r. w sprawie zmiany nazwy Placówki Opiekuńczo–Wychowawczej nr 
3 z siedzibą w Częstochowie przy ul. Or-Ota 9. 

§ 2. W statucie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 607/XXXII/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 
28 lutego 2013 r. w sprawie zmiany nazwy Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 i nadania statutu, zmienionej uchwałą 
Nr 730/XL/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 11 lipca 2013 r. w sprawie zmiany nazwy Placówki 
Opiekuńczo–Wychowawczej nr 3 z siedzibą w Częstochowie przy ul. Or- Ota 9, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) tytuł otrzymuje brzmienie: „Statut Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego z siedzibą 
w Częstochowie przy ul. Artura Oppmana Or-Ota 9”; 

2) w § 1 nazwa placówki otrzymuje brzmienie: „Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu rodzinnego 
z siedzibą w Częstochowie przy ul. Artura Oppmana Or-Ota 9”; 

3) w § 2: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Siedziba Placówki mieści się w Częstochowie przy ul. Artura Oppmana Or-Ota 9.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Placówka używa pieczęci o treści: 

Placówka Opiekuńczo–Wychowawcza typu rodzinnego z siedzibą 

w Częstochowie przy ul. Artura Oppmana Or-Ota 9 

tel. 34 360-42-08 

REGON 241362340 NIP 9492128838”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

Id: E54A202C-B465-4EEF-B9FB-74FC72B0D12A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: E54A202C-B465-4EEF-B9FB-74FC72B0D12A. Podpisany Strona 2




